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 BARRY CALLEBAUT SCHWEIZ AG

 Eric Singy

 WESTPARK/PFINGSTWEIDSTRASSE 60

 8005 ZÜRICH

 SCHWEIZ

Produktspezifikation
Warenrechtliche Beschreibung : Feiner zerkrümelnder Keks
Zertifizierung HALAL  Zertifiziert
Artikel : M-7PAIL-401
Zolltarifnummer EU : 1905.9060

Zusammensetzung
Weizenmehl (39 %), Zucker (42.5 %); pflanzliche Fette (Sonnenblume, Raps) in veränderlichen Gewichtsanteilen; wasserfreies
Milchfett; Milchzucker; Milcheiweiss; Salz; Malzextrakt (Gerste); Backtriebmittel: E500ii; Emulgator: Sonnenblumenlecithin;
Antioxidationsmittel: E306

Die Zutaten sind in absteigender Reihenfolge des Gewichtes aufgeführt, das während des Gebrauchs in der Produktion aufgezeichnet wurde und die Prozente beziehen

sich auf das Fertigprodukt.

Mögliche Allergene durch Kreuzkontakt während des Prozesses
 Kann enthalten : Soja

Lieferform
EAN Nettogewicht

VE 5410522184051 2,500 KG

KAR 5410522204469 10,000 KG

Form Flakes
Menge 2,5KG/VE
Menge pro karton/sack/stück 4VE/KAR
Menge pro Palette 24KAR/PAL
Auftragsmenge 10 kg (oder ein Vielfaches hiervon)

Chemische Grenzwerte Ref.Methode
FEUCHTIGKEIT max 2,50 % IOCCC1(1952)

GESAMTFETTGEHALT 13,0 % +/- 1,0 IOCCC14(1972)

Physikalische Grenzwerte Ref.Methode
Nicht spezifiziert
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Mikrobiologische Grenzwerte Ref.Methode
GESAMTKEIMZAHL max 5.000/g ISO4833

HEFEN max 50/g ISO7954

PILZE max 50/g ISO7954

ENTEROBACTERIACEAE max 10/g ISO21528-2

KOLIFORME max 10/g ISO4832

E.COLI abwesend/g ISO16649-2

SALMONELLEN abwesend/25g ISO6579

Barry Callebaut arbeitet basierend auf der neuesten Version des ISO-Standards für Referenzmethoden,  definiert auf der  International Standard Organization Website

http://www.iso.org.

Anstelle der Referenz-ISO-Standardmethoden werden auch alternative Verfahren gemäß der Validierung nach ISO 16140-Norm durch eine international anerkannte

Körperschaft (z.B. AOAC, Microval, AFNOR) sowie eine ergänzende interne Validierungsstudie über Kakao- und Schokoladenmatrizen verwendet.

Lagerfähigkeit
420 Tag (e) nach Produktionsdatum

Nährwerte pro 100 g (Berechnung gemäß Literaturdaten)
BRENNWERT 453 kcal ZUCKER (MONO-+DISACCHARIDE) 44,0 g

GESAMTFETT 13,0 g BALLASTSTOFFE 1,8 g

GESÄTTIGTE FETTSÄUREN 3,0 g EIWEIß 6,0 g

VERWERTBARE KOHLENHYDRATE 77,0 g SALZ 1,03 g

RM = Referenzmengen

Zusätzliche Allergeninformation
MILCHEIWEIß 1 HASELNÜSSE, MANDELN 0

LAKTOSE 1 HASELNUSSÖL, MANDELÖL 0

EIPRODUKTE 0 ANDERE NÜSSE * 0

SOJAPROTEIN 1 ERDNÜSSE 0

SOJAÖL 1 ERDNUSSÖL 0

LUPINE 0 SESAM-PRODUKTE 0

GLUTEN 1 SESAMÖL 0

WEIZEN 1 SENF 0

ROGGEN 0 SULPHIT  (E220 -> E227) 0

BUCHWEIZEN 0 VANILLIN 0

RINDFLEISCH 0 SELLERIE 0

SCHWEINEFLEISCH 0 ETHANOL 0

HÜHNERFLEISCH 0 ASPARTAM 0

FISCH 0 FRUCTOSE/FRUCHTZUCKER 1

KRUSTENTIERE+SCHELLFISCH 0 GEEIGNET FÜR OVOLACTOVEGETAR. 1

WEICHTIERE 0 GEEIGNET FÜR VEGANER 0

MAIS 0

   Legende : 1 = vorhanden / geeignet   0 = abwesend / nicht geeignet
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Zusätzliche Allergeninformation
     Azo-Farbstoffe** : E102,E110,E122,E123,E124,E129,E151,E154 und E155

     Andere Nüsse * : Walnüsse, Pekannüsse, Acajounüsse, Pistazien, Paranüsse, Macadamianüsse, Kastanien

"Geeignet für Veganer" bezieht sich auf die Zutatenliste und berücksichtigt keine Kreuzkontamination während der Produktion.

Empfohlene Lagerbedingungen
Lagern Sie das Produkt in einer sauberen, trockenen (relative Feuchigkeit max. 70 %) und geruchsfreien Umgebung.
Lagertemperatur : 12 - 20 °C

Koscher-Zertifizierung
Kosher : Keine

Ausgedruckt am 12.03.2018 für Kunden BARRY CALLEBAUT SCHWEIZ AG

Yoko Vervliet


